Naudojimosi bilietų pardavimo erdvėmis paslaugos 

detalizavimas  nurodomas Sutarties 6 Priede. 

5.2. Atsiskaitymai vykdomi bendrąja Europos Sąjungos valiuta – euru (EUR). 

5.3. Sutarties maksimali kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 56 000,00 EUR 

(penkiasdešimt šeši tūkstančiai eurų). 21 procentas PVM yra 11 760,00 EUR (vienuolika tūkstančių septyni 

šimtai šešiasdešimt eurų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 67 760,00 EUR (šešiasdešimt septyni 

tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų). 

5.4. Per ataskaitinį kalendorinį mėnesį suteiktų Paslaugų apimtys su Paslaugų gavėju suderinamos ir 
PVM sąskaitos-faktūros išrašomos iki kito mėnesio 10 kalendorinės dienos.  Visos ir PVM sąskaitos-faktūros 
teikiamos tik elektroniniu būdu.